

TILLÄGG TILL PROSPEKT AVSEENDE
INBJUDAN TILL TECKNING AV UNITS I
PROSTATYPE GENOMICS AB (PUBL)

*Distribution av detta tilläggsprospekt och teckning av units är föremål för
begränsningar i vissa jurisdiktioner, se "Viktig information" i Prospektet*



PENSER BY CARNEGIE

Tillägg till prospekt

Detta dokument ("Tilläggsprospektet") har upprättats av Prostatype Genomics AB (publ), org nr. 556726-0285, ("Prostatype Genomics" eller "Bolaget") och utgör ett tillägg till det prospekt avseende inbjudan till teckning av Units i Prostatype Genomics som godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 11 december 2023 (Finansinspektionens diarienummer 23-30091) ("Prospektet"). Tilläggsprospektet är en del av, och ska läsas tillsammans med, Prospektet. De definitioner som finns i Prospektet gäller även för Tilläggsprospektet.

Tilläggsprospektet har upprättats med anledning av att Prostatype Genomics den 21 december 2023 offentliggjorde sitt nyhetsbrev för december 2023.

Tilläggsprospektet har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 ("Prospektförordningen") och godkändes och registrerades av Finansinspektionen den 3 januari 2024 (Finansinspektionens diarienummer 23-35255).

Investorerare som före offentliggörandet av detta Tilläggsprospekt har gjort en anmälan eller på annat sätt samtyckt till teckning av Units i Företrädesemissionen har enligt artikel 23 i Prospektförordningen rätt att återkalla sin anmälan eller samtycke inom två arbetsdagar efter offentliggörandet av Tilläggsprospektet, det vill säga till och med den 5 januari 2024. Återkallelse ska ske skriftligen till Penser By Carnegie, Transaction Support / Prostatype Genomics, 103 38 Stockholm, eller via e-post till transactionsupport@carnegie.se. Investorerare som anmält sig för teckning av Units genom förvaltare ska kontakta sin förvaltare avseende återkallelse. Anmälan som ej återkallas inom angiven tid kommer att förbli bindande och om investererare önskar kvarstå vid sin teckning av Units behöver denne ej vidta några åtgärder.

Prospektet och Tilläggsprospektet finns tillgängliga på www.carnegie.se och www.prostatypegenomics.com. För fullständiga villkor och övrig information om Företrädesemissionen hänvisas till Prospektet.

Med anledning av Tilläggsprospektet har Bolagets styrelse beslutat att förlänga teckningsperioden i Företrädesemissionen till och med den 5 januari 2024.¹

¹ Se Bolagets pressmeddelande "Prostatype Genomics förlänger teckningsperioden till 5 januari 2024 med anledning av kommande tilläggsprospekt": <https://www.prostatypegenomics.com/cision/4EE73AA632A9546B/>

Tillägg till avsnittet ”Marknadsöversikt och verksamhetsbeskrivning”

I avsnittet ” Marknadsöversikt och verksamhetsbeskrivning” – ”Trender” på sida 21 i Prospektet ersätts andra stycket i sin helhet med följande två stycken:

”Bolaget uppvisar en positiv trend i försäljningsutvecklingen med rekordförsäljning i tredje kvartalet 2023 då Bolagets nettoomsättning uppgick till cirka 530 kSEK, jämfört med cirka 109 kSEK för samma period föregående år² och cirka 56 kSEK för det andra kvartalet 2023³. Informationen avseende Bolagets nettoomsättning för det tredje kvartalet 2023 har hämtats från Bolagets interna affärssystem och har inte reviderats eller granskats av Bolagets revisor.

Det är styrelsens bedömning att det inte finns några betydande kända utvecklingstrender i fråga om produktion, försäljningspriser och lager från utgången av det senaste räkenskapsåret fram till dagen för Prospektet.”

² Se Bolagets pressmeddelande ”Prostatype Genomics publicerar månadsbrev och bolagets nettoomsättning för tredje kvartalet 2023”: <https://www.prostatypegenomics.com/cision/5E5C69E810580285/>

³ Se Bolagets delårsrapport för det andra kvartalet 2023: <https://www.prostatypegenomics.com/wp-content/uploads/2023/08/Prostatype-Genomics-AB-Q2-2023-Kvartalsrapport.pdf>